
ŠIAULIŲ GYTARIŲ PROGIMNAZIJOS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL ŠIAULIŲ GYTARIŲ PORGIMNAZIJOS VALDYMO STRUKTŪROS TVIRTINIMO

       2025  m.  balandžio       d. Nr. V-                 

Šiauliai

Vadovaudamasis Šiaulių Gytarių progimnazijos nuostatų, patvirtintų Šiaulių miesto savivaldybės
tarybos 2024 m. birželio 6 d. sprendimu Nr. T-222,  32 punktu  :

1. T v i r t i n u  Šiaulių Gytarių progimnazijos valdymo struktūrą nuo 2025 m. balandžio 1 d.
(pridedama).

2. Į s a k a u  laikyti negaliojančiu Šiaulių Gytarių progimnazijos direktoriaus 2023 m. gruodžio
27 d. įsakymą Nr. V-297 (1.3.).

Direktorius                                                  Rimtautas  Pečeliūnas

Nuorašas



PATVIRTINTA
Šiaulių Gytarių progimnazijos 
direktoriaus 2025 m. balandžio   d. 
įsakymu Nr. V- 

ŠIAULIŲ GYTARIŲ PROGIMNAZIJOS VALDYMO STRUKTŪRA

DIREKTORIUS

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS
UGDYMUI

RAŠTINĖS 
ADMINISTRATORIUS ŪKVEDYS MAISTO GAMYBOS VEDĖJAS

Mokytojas, 
neformaliojo švietimo mokytojas

priešmokyklinio ugdymo mokytojas,
visos dienos grupės mokytojas,

socialinis pedagogas,
logopedas, 

specialusis pedagogas,
karjeros specialistas

neformaliojo ugdymo organizatorius,
psichologas,

mokytojo padėjėjas

BIBLIOTEKOS VEDĖJAS

ORGANIZAVIMO IR
METODŲ ANALITIKAS 

Priešmokyklinio ugdymo
mokytojo padėjėjas,

visos dienos grupės mokytojo
padėjėjas,

kompiuterių sistemų inžinierius,
valytojas,
budėtojas

kiemsargis,
darbininkas

Virėjas, virėjo padėjėjas, virtuvės
darbininkas

MOKINIŲ SEIMAS MOKYTOJŲ TARYBA

ORGANIZAVIMO IR
METODŲ ANALITIKAS 

BIBLIOTEKOS VEDĖJAS

SEKRETORIUS

RAŠTINĖS (ARCHYVO)
VEDĖJAS

ŪKVEDYS MAISTO GAMYBOS VADOVAS

Virėjas, maisto išdavėjas, virėjo
padėjėjas,  virtuvės darbininkas

Priešmokyklinio ugdymo
mokytojo padėjėjas, 

visos dienos grupės mokytojo
padėjėjas,

kompiuterių sistemų
administratorius,

laborantas,  stadiono prižiūrėtojas,
valytojas, budėtojas

kiemsargis, darbininkas

DIREKTORIAUS PAVADUOTOJAS
UGDYMUI

Mokytojas, 
neformaliojo švietimo mokytojas

priešmokyklinio ugdymo mokytojas,
visos dienos grupės mokytojas,

socialinis pedagogas,
logopedas,

specialusis pedagogas,
karjeros specialistas

neformaliojo ugdymo organizatorius,
psichologas,

mokytojo padėjėjas

DIREKTORIUS

MOKINIŲ SEIMAS MOKYTOJŲ TARYBA KLASIŲ TĖVŲ KOMITETAI

PROGIMNAZIJOS TARYBA



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raštinės administratorius Aušra Juknevičienė, K. Korsako g.10,
LT-78359 Šiauliai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šiaulių Gytarių progimnazijos valdymo struktūros valdymo
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-03 Nr. V-88-(2.2 Mr )
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Rimtautas Pečeliūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-03 16:12:43
Registratorius Direktorius Rimtautas Pečeliūnas
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-03 16:12:43
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-04-03 atspausdino Raštinės administratorius Aušra
Juknevičienė

Nuorašas tikras
Šiaulių Gytarių progimnazija
2025-04-03


